
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2021 (CIFRAS EN PESOS)

INGRESO

ESTIMADO AMPLICACIONES MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO DIFERENCIA

Y REDUCCIONES

1.00 2.00 (3=1+2) 4.00 5.00 (6=5-1)

Rubro de Ingresos

Impuestos 781,600,000.00 0.00 781,600,000.00 272,916,574.66 272,916,574.66 -508,683,425.34

Cuotas Y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contribuciones de Mejoras 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 948,015.09 948,015.09 -4,051,984.91

Derechos 261,227,491.00 0.00 261,227,491.00 26,564,034.16 26,564,034.16 -234,663,456.84

Productos 15,860,000.00 0.00 15,860,000.00 1,342,936.81 1,342,936.81 -14,517,063.19

Corriente 10,860,000.00 0.00 10,860,000.00 1,149,069.18 1,149,069.18 -9,710,930.82

Capital 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 193,867.63 193,867.63 -4,806,132.37

Aprovechamientos 81,000,000.00 0.00 81,000,000.00 6,498,244.43 6,498,244.43 -74,501,755.57

Corriente 81,000,000.00 0.00 81,000,000.00 6,498,244.43 6,498,244.43 -74,501,755.57

Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 81,000,000.00 0.00 81,000,000.00 6,498,244.43 6,498,244.43 -74,501,755.57

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones y Aportaciones 1,683,429,574.00 0.00 1,683,429,574.00 146,624,553.13 146,624,553.13 -1,536,805,020.87

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 2,828,117,065.00 0.00 2,828,117,065.00 454,894,358.28 454,894,358.28 -2,373,222,706.72

Estado Analítico De Ingresos Por  Fuente de Financiamiento

Ingresos del Gobierno

Impuestos 781,600,000.00 0.00 781,600,000.00 272,916,574.66 272,916,574.66 -508,683,425.34

Contribuciones de Mejoras 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 948,015.09 948,015.09 -4,051,984.91

Derechos 261,227,491.00 0.00 261,227,491.00 26,564,034.16 26,564,034.16 -234,663,456.84

Productos 15,860,000.00 0.00 15,860,000.00 1,342,936.81 1,342,936.81 -14,517,063.19

Corriente 10,860,000.00 0.00 10,860,000.00 1,149,069.18 1,149,069.18 -9,710,930.82

Capital 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 193,867.63 193,867.63 -4,806,132.37

Aprovechamientos 81,000,000.00 0.00 81,000,000.00 6,498,244.43 6,498,244.43 -74,501,755.57

Corriente 81,000,000.00 0.00 81,000,000.00 6,498,244.43 6,498,244.43 -74,501,755.57

Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones y Aportaciones 1,683,429,574.00 0.00 1,683,429,574.00 146,624,553.13 146,624,553.13 -1,536,805,020.87

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 2,828,117,065.00 0.00 2,828,117,065.00 454,894,358.28 454,894,358.28 -2,373,222,706.72

Ingresos de Organismos y Empresas 0.00

Cuotas Y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2021 (CIFRAS EN PESOS)

INGRESO

ESTIMADO AMPLICACIONES MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO DIFERENCIA

Y REDUCCIONES

1.00 2.00 (3=1+2) 4.00 5.00 (6=5-1)

TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos derivados de financiamiento 0.00

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 2,828,117,065.00 0.00 2,828,117,065.00 454,894,358.28 454,894,358.28 -2,373,222,706.72


